
OBJEDNÁVKA č. A/0092/22/60

*TSKAX000KBNE*
Smluvní strany

TSKAX000KBNE
Objednatel
Název Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s. IČ 03447286

Sídlo Veletržní 1623/24, 170 00 Praha 7 – Holešovice DIČ CZ03447286

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze,  oddíl B, vložka 20059

Bankovní spojení PPF banka a.s, číslo účtu:

Kontakt na Objednatele: jméno a funkce Technik

Org. jednotka: 60-Oddělení řízení a koordinace
oprav

Telefon:

E-mail: V Praze dne: 04.10.2022

E-mail pro účely fakturace:

Datová schránka: mivq4t3

Dodavatel
Název MZK Chomutov s.r.o. IČ 25490273

Sídlo Droužkovická 424 DIČ CZ25490273

43141 Údlice

Zapsán v u Krajského soudu v Ústí nad Labem, spisová značka C 20667

Plátce DPH ANO NE

Bankovní spojení ČESKOSLOVENSKÁ OBCHODNÍ
BANKA, a.s.

Kontaktní osoba:

Telefon:

E-mail:

E-mail pro účely fakturace:

Datová schránka rbspdc8

Parametry Objednávky

Plnění (předmět
Objednávky)

Rekonstrukce SSZ Poděbradská – Průmyslová – Kbelská, č. 1000096/50

Místo plnění sídlo objednatele, hl. m. Praha – lokalita uvedené křižovatky

Termín dokončení (dodání) 30.10.2022

Cena, měna (v případě
plátce Cena bez DPH)

169 100,00 CZK

Záruční doba 0

Bližší specifikace
objednávky

dodávka tří trakčních stožárů CO 10

Technická správá komunikací hl. m. Prahy, a.s. zápis v OR vedeném MS

Veletržní 1623/24 | 170 00 Praha 7 v Praze v oddíle B vložka 20059

+420 257 015 111 |  tsk@tsk-praha.cz IČ 03447286 | DIČ CZ03447286

www.tsk-praha.cz Datová schránka mivq4t3



Další podmínky pro
Dodavatele:

Číslo Objednávky musí být uvedeno na veškeré korespondenci, dodacích listech a fakturách souvisejících s touto Objednávkou.

V případě Vašeho souhlasu s Objednávkou žádáme o zaslání její akceptace nejpozději následující pracovní den po jejím
doručení v souladu s čl. II Všeobecných obchodních podmínek k objednávkám.

Nedílnou součástí této Objednávky jsou níže uvedené přílohy a Všeobecné obchodní podmínky k objednávkám, zveřejněné na
webových stránkách Objednatele zadáním odkazu https://www.tsk-praha.cz/wps/portal/root/o-spolecnosti/VOP.  Akceptací Objednávky
Dodavatel stvrzuje, že se seznámil s jejím obsahem včetně příloh a Všeobecných obchodních podmínek k objednávkám, Objednávku
včetně příloh bez výhrad přijímá a zavazuje se při plnění této Objednávky postupovat dle Všeobecných obchodních podmínek k
objednávkám, ve vztahu k nimž prohlašuje, že jsou mu známy.  Akceptací Objednávky Dodavatelem dochází ke vzniku smluvního
vztahu mezi Objednatelem a Dodavatelem.

Seznam Příloh:
1 Cenová nabídka-dodávka trakčních stožárů
2 Předávací protokol-dodávka trakčních stožárů - fak

Technická správá komunikací hl. m. Prahy, a.s. zápis v OR vedeném MS

Veletržní 1623/24 | 170 00 Praha 7 v Praze v oddíle B vložka 20059

+420 257 015 111 |  tsk@tsk-praha.cz IČ 03447286 | DIČ CZ03447286

www.tsk-praha.cz Datová schránka mivq4t3



V Praze dne 04.10.2022

Za Objednatele Za Dodavatele – objednávku přijal a s podmínkami souhlasí (jméno,
příjmení, funkce, datum, razítko, podpis):

ředitel investičního úseku

Pokud je výše hodnoty předmětu plnění Objednávky vyšší než 50.000,- Kč bez DPH, vztahuje se na Objednávku akceptovanou
Dodavatelem povinnost uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) a objednávka nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru
smluv. Uveřejnění Objednávky v registru smluv zajišťuje Objednatel.  Pokud je výše hodnoty předmětu plnění Objednávky rovna nebo
nižší než 50.000,- Kč bez DPH, objednávka nabývá účinnosti okamžikem její akceptace Dodavatelem.

Technická správá komunikací hl. m. Prahy, a.s. zápis v OR vedeném MS

Veletržní 1623/24 | 170 00 Praha 7 v Praze v oddíle B vložka 20059

+420 257 015 111 |  tsk@tsk-praha.cz IČ 03447286 | DIČ CZ03447286

www.tsk-praha.cz Datová schránka mivq4t3



22333-0

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

Veletržní 200/24

170 00 Praha 7

Zákazník

Kontakt Kontakt

Dodavatel

MZK Chomutov s.r.o.

Droužkovická 424

431 41 Údlice

30.09.2022

NNabídka č.

Popis položky Částka

Trakční stožáry

Položka Množství Jed. cena

Co 10/16 kN1 3 ks 153 000,00 Kč51 000,00 Kč

Antiplakátovací úprava2 3 ks 8 100,00 Kč2 700,00 Kč

Doprava3 1 ks 8 000,00 Kč8 000,00 Kč

Uvedené částky jsou bez DPH

Poznámky:

PKO:
metalizace 800µm
základ epoxid 100µm
vrch PUR 80µm - RAL dle objednatele
antiplakát do výšky 2,6m2 (cca 2,6 m od vetknutí)

169 100,00 Kč

Platební podmínky:

Platnost nabídky do:

Dodací podmínky: Nabídku vypracoval

Dodací lhůta:

Stránka 1 z 1

Na tuto nabídku se vztahují Obchodní podmínky společnosti MZK Chomutov s.r.o., které jsou
samostatnou přílohou a jsou nedílnou součástí této nabídky.



PŘEDÁVACÍ PROTOKOL  
o provedených prací 

podklad pro fakturaci číslo: 1 
 
 
Název stavby: Rekonstrukce SSZ 9.223 Poděbradská – Průmyslová – Kbelská, č. akce 
1000096/50, Praha 9 -– dodávka tří trakčních stožárů CO10 
 
Zhotovitel: MZK Chomutov s.r.o., IČ: 254 90 273 
  
Objednatel: Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s., IČ: 034 47 286 
 
 
Smluvní vztah: 

Objednávka objednatele číslo: A/0092/22/60……… a č. sml. zhotovitele …………………… 

ze dne: 4. 10. 2022 

  
Provedené práce  

Položka Položky dle SoD
Fakturace bez 
DPH

Zůstatek k čerpání 
bez DPH

0 0,00 0,00
0 0,00 0,00
0 0,00 0,00
0 0,00 0,00
0 0,00 0,00

0,00
0,00
0,00

Celkem bez DPH
DPH

Celkem s DPH
 
 

 
V Praze dne …………….. 
 
 
 
……………………………..     
  
 
 
V Praze dne …………….. 
 
 
 

……………………………..  


